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Małopolska Liga Dzieci i Młodzików
Oświęcim, 20/11/2021

Klasyfikacja Drużynowa Małopolska Liga Dzieci Wszystkie konkurencje

Wszystkie, 10 - 11 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. Ósemka Oświęcim 00806 390,00 337,00 727,00
2. Jordan Kraków 00106 265,00 332,00 597,00
3. SMS Galicja Kraków 03606 291,00 248,00 539,00
4. Delfin Nowy Targ 04106 208,00 249,00 457,00
5. Olimpijczyk Kraków 06206 252,00 125,00 377,00
6. Sokół-Mościce Tarnów 03806 62,00 187,00 249,00
7. Jasień Sucha Besk. 02706 181,00 44,00 225,00
8. Korona Kraków 00306 121,00 - 121,00
9. Omega Olkusz 03306 - 57,00 57,00

10. CKiS Skawina 00606 - 42,00 42,00

Wszystkie, 11 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. SMS Galicja Kraków 03606 269,00 248,00 517,00
2. Ósemka Oświęcim 00806 149,00 152,00 301,00
3. Jordan Kraków 00106 87,00 173,00 260,00
4. Delfin Nowy Targ 04106 142,00 116,00 258,00
5. Olimpijczyk Kraków 06206 181,00 - 181,00
6. Korona Kraków 00306 121,00 - 121,00
7. Sokół-Mościce Tarnów 03806 - 119,00 119,00
8. Jasień Sucha Besk. 02706 57,00 - 57,00

Omega Olkusz 03306 - 57,00 57,00

Wszystkie, 10 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. Ósemka Oświęcim 00806 241,00 185,00 426,00
2. Jordan Kraków 00106 178,00 159,00 337,00
3. Delfin Nowy Targ 04106 66,00 133,00 199,00
4. Olimpijczyk Kraków 06206 71,00 125,00 196,00
5. Jasień Sucha Besk. 02706 124,00 44,00 168,00
6. Sokół-Mościce Tarnów 03806 62,00 68,00 130,00
7. CKiS Skawina 00606 - 42,00 42,00
8. SMS Galicja Kraków 03606 22,00 - 22,00
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Małopolska Liga Dzieci i Młodzików
Oświęcim, 20/11/2021

Klasyfikacja Drużynowa Małopolska Liga Młodzików Wszystkie konkurencje

Wszystkie, 12 - 13 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. SMS Galicja Kraków 03606 296,00 205,00 501,00
2. Jordan Kraków 00106 96,00 204,00 300,00
3. Sokół-Mościce Tarnów 03806 76,00 172,00 248,00
4. Ósemka Oświęcim 00806 143,00 77,00 220,00
5. Płetwal Zakopane 04206 107,00 109,00 216,00
6. Korona Kraków 00306 146,00 - 146,00
7. Jasień Sucha Besk. 02706 25,00 64,00 89,00
8. Pływak Bochnia 01906 63,00 - 63,00
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